
!  

Gemeenteraad 
Vergadering  : 11 november 2014 
Agendapunt  : Begroting 2015 en Meerjarenraming 2016-2018  
Onderwerp   :  OZB 

Amendement nr.  14-24 

De Raad van Coevorden, in vergadering bijeen op 11 november 2014 
overwegende dat 

- Inwoners en dus ook huiseigenaren door alle bezuinigingsmaatregelen al zwaar 
getroffen worden;  

- Dat de lastendruk op alle fronten blijft toenemen;  
- De huiseigenaren meer dan evenredig door deze maatregel worden getroffen;  

besluit: 

1. het college op te dragen de extra 2 ½% verhoging OZB niet door te voeren; 
  

2. de hierdoor ontstane tekorten oplopend tot € 585.000,-- in de meerjarenbegroting 
te dekken door te bezuinigen op de bovenwettelijke taken in het taakveld 
Welzijnsvoorzieningen en volksgezondheid;  

ondertekening raadslid/leden/naam fractie 

VVD  

Irma IJdens-Talens 

Resultaat stemming:  

Aangenomen/verworpen met      stemmen voor en       stemmen tegen 
voorzitter,                                                                         griffier,


